
Příloha č. 1

Movitý majetek  

název organizace sídlo (+ další místa pojištění)
město Strakonice
IČ:251810

Velké náměstí  č.p. 2, č.p. 3,Na Stráži  270, 
1319, Smetanova  533, 
J.z Poděbrad 772, vše Strakonice I.,  
U Sv. Markéty 58 + území města Strakonice 
(k.ú. Strakonice, Nové Strakonice, Přední 
Ptákovice, Hajská, Dražejov u Strakonice, 
Střela), Zátoň  

Městská policie, organizační složka Komenského 328, Strakonice II.
Městské kulturní středisko Strakonice, 
příspěvková organizace
IČ: 367869

Mírová č.p. 831, Strakonice I.
U Mravenčí skály 1266, Strakonice I.
Kino Oko č.p. 64, Strakonice II.
Letní kino č.p. 9, Strakonice II.
Víceúčelové sály, Zámek č.1, Strakonice II.

Správa tělovýchovných a rekreačních zařízení 
příspěvková organizace
IČ: 367915

Na Křemelce 512, Strakonice I.
Plavecký stadion č.p. 305, Strakonice I.
Máchova 1113, Strakonice I.
areál Fotbalový stadion, Strakonice I.
areál Fotbalové hřiště u Lidlu,
k.ú. Strakonice 
areál Skatepark, k.ú. Strakonice 
sklad - p.č.st. 4166, k.ú. Strakonice
sportareál  Mušky, k.ú. Přední Ptákovice
tělocvična Lidická 193, Strakonice I.
tribuna ul. Máchova, k.ú. Strakonice

Městský ústav sociálních služeb Strakonice,
IČ: 70828334
příspěvková organizace

Jezerní č.p. 1281, Strakonice I.
Rybniční č.p.1282, Strakonice I.
garáž v ul. Tovární (p.č.st.1110 
k.ú. N.Strakonice)
Lidická č.p. 189, Strakonice I.
Rybniční č.p. 1283, Strakonice I.
Azylový dům, Budovatelská 613, Strakonice 
I.
Ellerova č.p.160, Strakonice II.
garáž v ul. Dukelská na p.č.st.752, 
k.ú. N. Strakonice

Šmidingerova knihovna, IČ: 70884552
příspěvková organizace 

Zámek č.p. 1, Strakonice I.
Husova č.p. 380, Strakonice I.
Ellerova č.p. 988, Strakonice II.

Základní škola Strakonice, ul.  J.z Poděbrad 882
IČ:47255862, příspěvková organizace

J.z Poděbrad č.p. 882,č.p.1103, 
Strakonice I.

Základní škola F.L. Čelakovského, Strakonice 
IČ: 47255897, příspěvková organizace

Jezerní  č.p. 1280, Strakonice I.
Chelčického č.p.555, Strakonice I.

Základní  škola Povážská, Nad Školou 560, 
Strakonice, IČ: 70876240
příspěvková organizace

Nad Školou 560, Přední Ptákovice 

Základní škola Strakonice, Dukelská 166, 
příspěvková organizace 

Dukelská č.p. 166, Strakonice II.



IČ: 47255838
Mateřská škola Čtyřlístek, Strakonice, Holečkova 
410, IČ: 70968462
příspěvková organizace

Holečkova č.p. 410, Strakonice II.

Mateřská škola Strakonice, Lidická 625
IČ: 71002413, 
příspěvková organizace

Lidická č.p. 625, Strakonice  
Spojařů č.p.1260, Strakonice I.
Školní č.p. 80, Holečkova č.p. 413, Stavbařů 
213, Strakonice II.

Mateřská škola Strakonice, Šumavská 264
IČ: 72081619,  příspěvková organizace

Šumavská č.p. 264, Přední Ptákovice

Mateřská škola Strakonice, A.B. Svojsíka 892 
IČ: 70964581, příspěvková organizace

A.B.Svojsíka č.p. 892, Strakonice I.

Mateřská škola U Parku Strakonice, Plánkova 
353, IČ:60650419, příspěvková organizace

Plánkova č.p. 353, Strakonice I,
Lidická č.p. 194, Strakonice I.

Seznam nemovitých věcí  

ŠKOLY 

název  adresa (místo pojištění) pojistná částka 
v Kč

ZŠ Poděbradova J. z Poděbrad 
č.p. 882,č.p. 1103,Strakonice I.

    60.000.000

ZŠ Čelakovského Jezerní  č.p. 1280, Strakonice I.     90.000.000
ZŠ Čelakovského Chelčického č.p. 555, Strakonice I.     60.000.000
ZŠ Povážská Povážská č.p. 560, Přední Ptákovice   279.980.000
ZŠ Dukelská Dukelská č.p. 166, Strakonice II.   127.117.000
MŠ Čtyřlístek Holečkova č.p. 410, Strakonice II.     15.000.000
MŠ Lidická Lidická č.p. 625, Strakonice I.     20.000.000
MŠ Lidická (odloučené 
pracoviště Spojařů)

Spojařů č.p. 1260, Strakonice I.     20.000.000

MŠ Lidická (odloučené 
pracoviště Školní)

Školní č.p. 80, Strakonice II.     10.000.000

MŠ Lidická (odloučené
pracoviště Holečkova)

Holečkova č.p. 413, Strakonice II.     15.000.000

MŠ Lidická (odloučené 
pracoviště Stavbařů)

Stavbařů č.p. 213, Strakonice II.       9.000.000

MŠ U Parku Plánkova č.p. 353, Strakonice I.     22.366.000
MŠ A .B. Svojsíka A. B. Svojsíka č.p. 892, Strakonice I.     15.000.000
MŠ Šumavská Šumavská č.p. 264, Přední Ptákovice     20.358.000
Euroškola Husova č.p. 361 Strakonice I.     30.000.000
celkem   793.821.000

KULTURNÍ ZAŘÍZENÍ

název adresa (místo pojištění) pojistná částka v Kč
Dům kultury Mírova č.p. 831, Strakonice I.    102.294.453
Kino OKO Komenského č.p.64, Strakonice II.      36.800.000
Kulturní zař. u Mravenčí 
skály

Kosmonautů č.p.1266, Strakonice I.      17.064.000

Letní kino + přilehlé stavby Pod Hradem, č.p. 9, Strakonice II.      10.000.000
kiosek u letního kina u vstupu pro veřejnost do areálu        1.000.000



Myslivna - knihovna Nový Dražejov č.p. 272        3.000.000
Husova - knihovna Husova č.p. 380, Strakonice I.      12.530.000
Hrad  + přilehlé stavby 
včetně
dláždění a Jedárna (st.p.č.5) 

č.p. 1, Strakonice II., 
k.ú. Nové Strakonice

   160.000.000

Kulturní zařízení Hajská        1.400.000
Hudební klub na Křemelce č.p. 304, Strakonice II.        1.600.000
celkem    345.688.453

SPORTOVNÍ ZAŘÍZENÍ

název adresa (místo pojištění) pojistná částka v Kč
Zimní stadion + tech. zařízení Na Křemelce č.p. 512, Strakonice I. 122.712.000
Plavecký stadion + tech. 
zařízení

Na Křemelce, Strakonice I.   74.400.000

Sportovní hala + tech. zařízení Máchova č.p.1113, Strakonice I.   35.000.000
Sportoviště 
Na Křemelce 

Strakonice I.     5.000.000

Sportoviště Na Sídlišti Strakonice I.     5.000.000
Sportovní areál pro alternativní 
sporty

p.č. 1224/4, k.ú. Strakonice I.     1.700.000

Házenkářská hala  - cizí majetek ul. Máchova, Strakonice I.    27.000.000
Sportareál Mušky k.ú. Přední Ptákovice    14.200.000
Tribuna na sídlišti p.č. 998, k.ú. Strakonice I.    16.092.283
celkem  301.104.283

SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ

název adresa (místo pojištění) pojistná částka v Kč
Penzion Jezárky Jezerní č.p.1281, Strakonice I.       25.000.000
Dům s pečovatelskou službou Rybniční č.p.1283, Strakonice I.     120.000.000
Domov důchodců (+ kaple) Lidická č.p.189, 190, Strakonice I.       28.200.000
Domov důchodců (+ kaple) Rybniční č.p.1282, Strakonice I.     150.000.000
Budovatelská č.p. 613 Azylový dům + noclehárna         8.700.000
Ellerova č.p. 160 Denní stacionář         8.000.000
celkem     339.900.000

OSTATNÍ

název adresa (místo pojištění) pojistná částka v Kč
Ubytovna Tovární č.p. 220         8.700.000
ČOV     420.000.000
Městský úřad Velké náměstí č.p.2       22.630.000
Městský úřad Na Stráži č.p.137       10.000.000
Městský úřad Velké náměstí č.p.3         8.276.000
Městský úřad kanceláře + b.j. Na Stráži 1319       11.000.000
Městský úřad Na Stráži 270       20.000.000
Městský úřad – odbor dopravy Poděbradova 772       20.000.000
Budova Městské policie Komenského č.p.328         4.892.000
Obchodní dům Maják Velké náměstí č.p.141       30.000.000



Nebytové prostory Na 0strově č.p.1415         5.000.000
Technické služby + areál Raisova č.p. 274       24.000.000
Budova u Řepické zastávky            500.000
Bytový dům s nebytovými prostory U sv. Markéty 57         8.000.000
Bytový dům s nebytovými prostory U sv. Markéty 58         8.000.000
Bytový dům s nebytovými prostory Velké náměstí č.p. 49         4.012.000
Zahradnictví U Řepické zastávky          2.522.000
Nebyt. prostory Sokolovská č.p. 38          1.000.000
Garáže v majetku města          1.600.000
Garáž (původně součást Pivovaru) p.č. st. 375/5 k.ú. Strakonice          1.091.033
Smuteční síň ul. Podsrpenská          4.000.000
Márnice u hřbitova p.č. 42 k.ú. Přední Ptákovice          2.988.000
Kaple nejsvětější trojice p.č. 39 k.ú. Přední Ptákovice          1.445.000
Kaple sv. Vojtěcha p.č.41 k.ú. Přední Ptákovice          1.217.200
zeď kolem hřbitova p.č.503,1131/1,1128/1 

k.ú. Přední Ptákovice
         4.214.000

Hrobová místa hřbitov Strakonice             200.000        
Camping Podskalí          2.500.000
Bažantnice ČOV          3.000.000
Požární zbrojnice Modlešovice          1.000.000
Požární zbrojnice Sokolovská č.p. 38             800.000
Rekreační objekt Zátoň č.p. 58          1.000.000
Bažantnice č.p. 141, č.p. 518          8.000.000
Lávka a rampy na Podskalí          1.300.000
Oplocení budov v majetku města          1.000.000
Drobné stavby (kolny, závory, mříže, 
sklady, sloup, opěrné zdi)

         1.000.000

autobusové přístřešky dle účetní 
evidence

         1.000.000

VO, semafory dle účetní evidence          5.000.000
Veřejné WC v majetku města rampa před MÚ, Rennerovy 

sady, Bavor, III. hradní nádvoří 
         1.600.000

Nebytové prostory Lidická č.p. 194, č.p. 193        50.000.000
Nebytové prostory Velké náměstí č.p. 1        40.000.000
Kapličky p.č.71 k.ú. P. Ptákovice

p.č.25 k.ú.Hajská
p.č.28 k.ú.Dražejov u Str.
p.č.650 k.ú. Strakonice
Boží muka na ul. Písecká
p.č. 16 k.ú. Strakonice
p.č. 1073/1 k.ú. Modlešovice
p.č. 292/1 k.ú. Strakonice
p.č. 60 k.ú. Dražejov u 
Strakonic
p.č. 80 v k.ú. Střela
p.č. 82 k.ú. Střela
p.č. 53/2 k.ú. Nové 
Strakonicepták

            100.000
            100.000
            100.000
            250.000
            100.000
            250.000
            100.000
            100.000
            100.000
            100.000
            100.000 
            100.000
            100.000

Psí útulek          4.800.000
prodejna u zimního stadionu č.p. 511, Strakonice I.          1.160.000     
Kancelářská budova v areálu Pivovaru st.p.č. 17, k.ú. Strakonice          1.100.000     
Hasičská budova - požární zbrojnice Dražejov č.p. 38          1.000.000        



Nebytové prostory ul. Tovární 220          5.000.000     
Lávka u Strakonického hradu        61.990.296
Místní komunikace vybudované 
z dotací 

ul. Žižkova,
komunikace  Mušky 
ul. Tisova

1.800.000
39.500.000
3.600.000

Nebytový prostor č. 50/1 
(podíl 324/1343)

p.č. st.1/4 k.ú. Nové Strakonice 3 000 000

Sběrný dvůr na pozemcích  p.č.1206/2,1208/1,1208/5,120
8/16,1208/17,1208/18,1208/19
,1208/20,st.4299,1715 k.ú. 
Strakonice

12.375.243
poznámka 1)

Revitalizace Velké náměstí poznámka 2) 78.800.000
Úpravna vod Hajská  stavby bez č.p. na pozemcích 

p.č.st. 30,37,38,39, č.p. 27 na 
st.28, p.č.189/6,180/7,189/3 
k.ú. Hajská

80.371.483

Stánky na prostranství před 
Markétou(10+2), včetně plochy, 
osvětlení, inž. sítí

p.č.st. 308 k.ú. Strakonice
ul. U sv. Markéty

5.130.418

Obecný dům Hajská st. p.č. 33 k.ú. Hajská 2.000.000
rodinný domek č.p. 151 Přední Ptákovice 4.500.000
budova č.p. 146 (bývalá vojenská 
správa) 

Strakonice II. 7.305.756

garáž ul. Krátká 110.688
domek na Podskalí p.č.st.373 k.ú. Strakonice 300.000
Zahradnictví (skleníky) č.p. 161 1.000.000
Rodinný dům č.p. 51 v ul. Povážská 4.000.000
Protipodňové opatření města 
Strakonice – cizí majetek

poznámka 3) 40.000.000

Průmyslový objekt 386 01 Strakonice, Na Dubovci 
140

150.000.000

ÚV Pracejovice (úpravna vody) 386 01 Pracejovice, stav. 
parcela 56/1

100.000.000

Kiosek na letním kině 400.000
Špejchar Stavba bez č.p./č.e. na 

pozemku p.č. st. 6/1, k.ú. Nové 
Strakonice

1.629.681

Požární zbrojnice Přední Ptákovice č.p. 9 1.000.000
Vodojemy a čerpací stanice poznámka 4)         10.000.000
celkem 1.373.960.797

 
poznámka 1)

Bližší specifikace sběrného dvora:
 -  komunikace                 1.769.174
 -  kanalizační sběrač     1.312.676
 -  veřejné osvětlení komunikace     125.305
 -  objekt sběrný dvůr                                      8.884.998
 -  veřejné osvětlení Sběrného dvora                 269.045
 -  optická síť                                                       14.045

poznámka 2)



Bližší specifikace Revitalizace Velké náměstí
- komunikace (ul. Lidická, Velké náměstí – od ul. Hrnčířská po ul. Na Stráži, ul. Hrnčířská, ul. 

Pionýrská, ul. Na Stráži, ul. U Sv. Markéty
-   opěrná zeď na Velkém náměstí a opěrná zídka v ul. Pionýrská 
-   vodohospodářské objekty (kanalizace , kanalizační připojky)
-   veřejné osvětlení Velké náměstí
-   optická síť
-   podzemní kontejnery na tříděný odpad

poznámka 3) 

Stavba „Protipodňové opatření města Strakonice“     

Seznam vybudovaných protipovodňových opatření včetně soupisu příslušenství stavby:

Části staveb:
1) SO 02 – od železničního mostu po most Písecká silnice – část objektu -  levý břeh, ř.km

53,410 – 52,980 ležící na pozemcích parc.č. st. 4307, st. 760/2, st. 4309, st. 4310, 1340/92,
860/5, 1350 v k.ú. Strakonice 2) SO 03 – od mostu Písecká po most Ellerova – oba břehy,
ř.km 54,115 – 53,410 

2) – část objektu -  oplocení na vzdušní patě pravobřežní hráze a opěrná zídka se zábradlím
u  garáží  na  pravém  břehu  nad  stabilizačním  stupněm  Křemelka  ležící  na  pozemcích
parc.č. st. 4318, 1224/7, 1224/14, st. 4316, st. 4314, st. 4315 v k.ú. Strakonice 

3) SO 04 – od mostu Ellerova po most Jana Palacha – pravý břeh, ř.km 54,630 – 54,115 –
část objektu - chodník na koruně hráze, zábradlí  na koruně zdi a příprava pro veřejné
osvětlení (chráničky, uzemnění) ležící na pozemcích parc.č. 726/8, 726/17, st. 1265, st.
4321 dle GP č. 3282-7/2013  v k.ú. Strakonice

4) SO 05 – od mostu Ellerova po konec kamenné nábřežní zdi – levý břeh, ř.km 54,120 –
54,314 – část  objektu -  opěrná zeď a konzola se zábradlím u objektu garáží ležící  na
pozemcích parc.č. st. 4320, st. 4319, 113/2 v k.ú. Strakonice

5) SO 08 – od mostu Jana Palacha k Pětikolskému jezu – pravý břeh, ř.km 54,650 – 54,860 –
celý objekt ležící na pozemcích parc.č. st. 1271, st. 1273, st. 1274, st. 1275, 496/28 v k.ú.
Nové Strakonice 

6) 6) SO 10 – před ČOV, ř.km 52,900 –  celý objekt ležící na pozemcích parc.č. 1354/1, st.
4322, 1190/39 v k.ú. Strakonice 

7) SO 07 – od železničního mostu po křižovatku u ČZ - pravý břeh, ř.km 0,435 – 0,782 – část
objektu  –  zemní  val  kryjící  těleso  parovodu,  gabionové  zídky,  chodníky,  zábradlí,
železobetonová zídka u křižovatky ČZ  ležící na pozemcích parc.č. st. 1267, st. 1270, st.
1268 v k.ú. Nové Strakonice

8) SO 11 + PS 01 opatření na kanalizační síti – celý objekt ležící na pozemcích parc.č 1340/1,
1340/43,  1339/1,  97/1,  595/1,  209/1,  1169/1,  1340/14,  1232/6,  1340/2,  1219/4  v  k.ú.
Strakonice, 494/1, 491/1, 496/1 v k.ú. Nové Strakonice

poznámka 4) 

Bližší specifikace vodojemů a čerpacích stanic:
- p.č. st. 4252 v k.ú. Strakonice (automatická tlaková stanice - lokalita Mezi lesy)
- p.č. st. 87 v k.ú. Modlešovice (čerpací stanice Modlešovice)



- p.č. st. 214 v k.ú.  Dražejov u Strakonic (čerpací stanice Nový Dražejov)
- p.č. st. 103 v k.ú. Dražejov u Strakonic  (čerpací stanice Starý Dražejov)
- p.č. st. 104  v k.ú. Dražejov u Strakonic (vodojem Starý Dražejov)
- část  p.č. 997/23 v k.ú. Dražejov u Strakonic (vodojem Habeš)
- p.č. st. 3551, p.č.st. 3552 a část p.č. 1429/2, vše v k.ú. Strakonice (vodojem Kuřidlo)
- p.č. 191/16 a p.č. st. 664, vše  v k.ú. Přední Ptákovice (vodojem Podsrp)
- p.č. st. 665 v k.ú. Přední Ptákovice (vodojem Přední Ptákovice)
- p.č. st. 948 v k.ú. Přední Ptákovice (vodojem vyrovnávací - lokalita pod Šibeňákem)

BYTOVÉ DOMY 

adresa pojistná částka
 v Kč

Stavbařů č.p.204 – panelové   15.500.000
Stavbařů č.p.205   15.500.000
Stavbařů č.p.206   15.500.000
Havlíčkova č.p.364 - zděné     7.300.000
Havlíčkova č.p.365     7.300.000
Budovatelská č.p. 614     8.700.000
V Ráji č.p.768     5.700.000
Nerudova č.p. 636     7.000.000
Nerudova č.p. 635     7.000.000
V Ráji č.p.767     5.700.000
Leknínova 1391   39.100.000
Leknínova 1392   49.100.000
Velké náměstí 47     8.700.000
Zvolenská č.p. 805   25.230.000
celkem 217.330.000

PAMÁTNÍKY

název adresa (místo pojištění) pojistná částka v Kč
Gloriet Rennerovy sady, Strakonice I.                67.000
Replika strakonického hradu  hrad, Strakonice II.              400.000
Mariánský sloup Palackého náměstí, Strakonice I.              698.000
Památní židovské komunity u Labutě              200.000
Pomník F.L. Čelakovského Podskalí, Strakonice I.              150.000
Pomník F.L. Čelakovského ul. Bezděkovská, Strakonice II.              140.000
Sloup   Rennerovy sady, Strakonice I.              300.000
Socha Švandy Dudáka p.č.1288/47, k.ú. Strakonice (Velké 

náměstí – kruhový objezd)
             499.000

Socha Dorotka Trnkova p.č. 245/1, k.ú. Strakonice (Podkalí 
vedle restaurace Zavadilka) 

             166.600

busta Josefa Režného p.č. 5/1, k.ú. Nové Strakonice              402.000
celkem           3.022.600


	Příloha č. 1
	Movitý majetek
	název organizace
	Městské kulturní středisko Strakonice,
	Městský ústav sociálních služeb Strakonice,
	IČ: 70828334
	Základní škola F.L. Čelakovského, Strakonice
	Chelčického č.p.555, Strakonice I.
	Základní škola Povážská, Nad Školou 560, Strakonice, IČ: 70876240
	Mateřská škola Strakonice, Šumavská 264
	Mateřská škola Strakonice, A.B. Svojsíka 892
	Mateřská škola U Parku Strakonice, Plánkova 353, IČ:60650419, příspěvková organizace


	Seznam nemovitých věcí
	ŠKOLY
	název
	Chelčického č.p. 555, Strakonice I.


	MŠ Lidická (odloučené pracoviště Školní)
	KULTURNÍ ZAŘÍZENÍ
	Sportareál Mušky
	Tribuna na sídlišti

	SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ
	OSTATNÍ
	Budova u Řepické zastávky
	Bytový dům s nebytovými prostory
	Bytový dům s nebytovými prostory
	Hrobová místa
	Camping Podskalí
	Bažantnice ČOV
	Požární zbrojnice
	Požární zbrojnice
	Rekreační objekt
	Bažantnice
	Lávka a rampy na Podskalí
	Oplocení budov v majetku města
	Drobné stavby (kolny, závory, mříže, sklady, sloup, opěrné zdi)
	autobusové přístřešky dle účetní evidence
	VO, semafory dle účetní evidence
	Veřejné WC v majetku města
	Kapličky
	Psí útulek
	prodejna u zimního stadionu
	Kancelářská budova v areálu Pivovaru
	Hasičská budova - požární zbrojnice
	Nebytové prostory
	Lávka u Strakonického hradu
	Místní komunikace vybudované z dotací
	Nebytový prostor č. 50/1
	(podíl 324/1343)
	Sběrný dvůr na pozemcích
	Revitalizace Velké náměstí
	Úpravna vod Hajská
	Stánky na prostranství před Markétou(10+2), včetně plochy, osvětlení, inž. sítí
	Obecný dům Hajská
	rodinný domek č.p. 151
	budova č.p. 146 (bývalá vojenská správa)
	garáž
	domek na Podskalí
	Zahradnictví (skleníky)
	Rodinný dům
	Protipodňové opatření města Strakonice – cizí majetek
	Průmyslový objekt
	ÚV Pracejovice (úpravna vody)
	Kiosek na letním kině
	Špejchar
	Požární zbrojnice
	Vodojemy a čerpací stanice
	celkem
	Bližší specifikace Revitalizace Velké náměstí
	Bližší specifikace vodojemů a čerpacích stanic:

	BYTOVÉ DOMY
	PAMÁTNÍKY


